
  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24 апреля 2024 г.         г. Анадырь                             № 265 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации Анадырского муниципального  

района от 8 апреля 2024 года № 229 «О внесении  

изменений в муниципальную программу «Управление  

муниципальным имуществом и земельными  ресурсами  

Анадырского муниципального района», утверждённую  

постановлением Администрации Анадырского  

муниципального района от 12 ноября 2018 года № 769» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с тре-

бованиями действующего законодательства, Администрация Анадырского му-

ниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадырско-

го муниципального района от 8 апреля 2024 года № 229 «О внесении изменений 

в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и зе-

мельными ресурсами Анадырского муниципального района», утверждённую по-

становлением Администрации Анадырского муниципального района от 12 нояб-

ря 2018 года № 769». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                  С.Е. Широков



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


